FICHA TÉCNICA
CÓDIGO                    descripción
SST-152            CINTILLO DE ACERO INOXIDABLE, DE 4.6x152mm(AxL), ACERO INOXIDABLE 304, CERTIFICADO UL, BOLSAx100 UND, MARCA CIMCO
SST-200            CINTILLO DE ACERO INOXIDABLE, DE 4.6x200mm(AxL), ACERO INOXIDABLE 304, CERTIFICADO UL, BOLSAx100 UND, MARCA CIMCO
SST-213            CINTILLO DE ACERO INOXIDABLE, DE 4.6x213mm(AxL), ACERO INOXIDABLE 304, CERTIFICADO UL, BOLSAx100 UND, MARCA CIMCO
SST-250            CINTILLO DE ACERO INOXIDABLE, DE 4.6x250mm(AxL), ACERO INOXIDABLE 304, CERTIFICADO UL, BOLSAx100 UND, MARCA CIMCO
SST-276            CINTILLO DE ACERO INOXIDABLE, DE 4.6x276mm(AxL), ACERO INOXIDABLE 304, CERTIFICADO UL, BOLSAx100 UND, MARCA CIMCO
SST-300            CINTILLO DE ACERO INOXIDABLE, DE 4.6x300mm(AxL), ACERO INOXIDABLE 304, CERTIFICADO UL, BOLSAx100 UND, MARCA CIMCO
SST-350            CINTILLO DE ACERO INOXIDABLE, DE 4.6x350mm(AxL), ACERO INOXIDABLE 304, CERTIFICADO UL, BOLSAx100 UND, MARCA CIMCO
SST-378            CINTILLO DE ACERO INOXIDABLE, DE 4.6x378mm(AxL), ACERO INOXIDABLE 304, CERTIFICADO UL, BOLSAx100 UND, MARCA CIMCO
SST-400            CINTILLO DE ACERO INOXIDABLE, DE 4.6x400mm(AxL), ACERO INOXIDABLE 304, CERTIFICADO UL, BOLSAx100 UND, MARCA CIMCO
SST-450            CINTILLO DE ACERO INOXIDABLE, DE 4.6x450mm(AxL), ACERO INOXIDABLE 304, CERTIFICADO UL, BOLSAx100 UND, MARCA CIMCO
SST-500            CINTILLO DE ACERO INOXIDABLE, DE 4.6x500mm(AxL), ACERO INOXIDABLE 304, CERTIFICADO UL, BOLSAx100 UND, MARCA CIMCO
Material: Tipo de acero inoxidable 201, 304, 316, todas las longitudes están disponibles, se pueden personalizar tamaños especiales.
Característica: Resistente a los ácidos, a la corrosión, alta resistencia a la tracción, simple y fácil de usar, etc.
Temperatura de trabajo: 60°C - 150°C
CINTILLO DE acero inoxidable
Asesoramiento y pedidos: Teléfonos: (01) 469 9926, (01) 719 3553, Correo: ventas@isaindustrial.com